2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025г. № 272
          пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk191022670]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025г. № 220

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025г. №220 «Об исключении из казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области  следующие изменения:
           Пункт 1. постановления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025г. №220 «Об исключении из казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области изложить в новой редакции:
«- нежилое помещение (данные отсутствуют), расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 76, на основании договора купли-продажи от 06.12.2024г.;
          - движимого имущества: транспортное средство – передвижная мастерская 475343 идентификационный номер (VIN): XU547534390000005; наименование (тип ТС): передвижная мастерская,  год изготовления ТС: 2009; модель, номер двигателя: Д-245.9Е3 475794; шасси (рама): 530162 9 0004347; КПП: 5301ВЕ 90070459;  цвет кузова (кабины): синий; государственный номер: У702МА67; паспорт ТС: 52 МТ 976640».
          2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg